FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

Rua Pedro Quirino da Silva, 1154 – B. Umuarama
38405-323 – Uberlândia/ MG
(34) 3218-6432– compras@faepu.org.br

ÁREA CONTRATANTE: FAEPU – HOSPITAL REGIONAL ANTÔNIO DIAS – CPNJ:
25.763.673/0007-10

Resultado de Cotação N° 3356/2025

1) Objeto:

AQUISIÇÃO DE KITS PARA TESTES DE COAGULAÇÃO COM COMODATO DE

EQUIPAMENTOS PARA HRAD PARA LABORATORIO HRAD.

2) Resultado:

FORNECEDORES VENCEDORES:

➢ DIEX DIS AT. IMP. EXP. DE MED, CNPJ: 08.798.468/0002-66.

DIVISÃO DE COMPRAS - FAEPU